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Link do produktu: https://alnar.pl/luna-imadlo-maszynowe-125mm-p-21000.html

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

- Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

LUNA IMADLO MASZYNOWE

e Z zeliwa.
Obrotowe i przechylne.

Szerokos$¢ szczek: 125 mm

Wysokos¢ klockéw szczekowych: 45 mm
Rozwarcie: 95 mm

Kat przechytu: 0 - 90°

Kat obrotu: 360°

Masa: 25 kg

Naniesione podziatki zaréwno do obrotu, jak i do przechytu.

LUNA IMADtLO MASZYNOWE 125mm

1 180,00 zt
959,35 zt
1-7dni
209010107

LUNA
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